"Libro delle decisioni degli Amministratori" gegni et a1 0 vig A. Mazzoni Benevento(BN) E%%@Z”@%;
P.Iva 0147490622 Ay~
jf:« o \5”3%%1 p WEN

SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO SRL | 2 e

DETERMINAZIONE n. 232 del 07.01.2015

Oggetto: o
SERVIZIO PER IL PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI REFLUI LIQUIDI PRODOTTI NEI
SITI, DISCARICHE ED IMPIANTI LOCALIZZATI NELLA PROVINCIA DI BENEVENTO —

CIG 60448987A1

DICHIARAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

L’AMMINISTRATORE UNICO
Premesso che:
= Con nota inviata dall Assessorato Regionale in data 30.12.2014, acquisita al prot. n.4322
del 31.12.2014, La Samte ha visto confermare la propria competenza in tema di gestione
del ciclo rifiuti nella Provincia di Benevento, in attesa del definitivo trasferimento delle
funzioni ai Comuni in virtt di quanto stabilito dalla L.R. n.5 /2014;

= Per gli effetti, quindi, la Samte deve continuare a garantire servizi e forniture, quali il
servizio di prelievo, trasporto e smaltimento di reflui liquidi prodotti nei siti, discariche ed
impianti localizzati nella Provincia di Benevento:

» L'esistente affidamento servizio di che trattasi & in via di esaurimento causa
raggiungimento;

" La Samte, pertanto, ha avuto la esigenza di awviare, in via cautelativa con anticipo
rispetto alla ufficializzazione della proroga delle proprie competenze ,una nuova procedura
per I'affidamento del Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento di reflui liquidi prodotti
nei siti, discariche ed impianti localizzati nella Provincia di Benevento, attingendo
all'elenco dei fornitori di cui alla categoria 1 dell’ Albo costituito nel mese di luglio, al quale
fare ricorso nel caso di affidamenti di lavori, forniture e servizi, sino allimporto massimo di
€ 207.000,00 netti;

Visti:

= i contenuti integrali della proposta di cui alla Relazione Istruttoria prot. 43 del 05/01/15, a
firma del RUP, di seguito integralmente riportata:

Con riferimento a quanto riportato in oggetto, premesso che :

e Con nota inviata dallAssessorato Regionale, in data 30.12.2014, acquisita al prot. n.4322 del
31.12.2014, La Samte ha visto confermare la propria competenza in tema di gestione del ciclo rifiuti
nella Provincia di Benevento, in attesa del definitivo trasferimento delle funzioni ai Comuni in virtis di
quanto stabilito dalla L.R. n.5/2014;

o Per gli effetti, pertanto, la Samte deve continuare a garantire servizi e forniture, quali il servizio di
prelievo, trasporto e smaltimento di reflui liquidi prodotti nei siti, discariche ed impianti localizzati nella
Provincia di Benevento,

e Llesistente affidamento servizio di che trattasi é in via di esaurimento causa raggiungimento;

e La Samte, pertanto, ha avuto la esigenza di awviare, in via cautelativa con anticipo rispetfo alla
ufficializzazione della proroga delle proprie competenze ,una nuova procedura per 'affidamento del

i

/



ﬂ’;wn‘tvmnq‘h

"Libro deﬁlgeﬂﬁtﬁoni degli Amministratori" Sannio Ambiente e Territorio S.r.l. via A. Mazzoni Ben.evento(Blﬂ,}ﬁﬁ&@‘?&b&%& .
P.Iva 0L4830@dover procedere alla dichiarazione di aggiudicazione definitiva del servizio di che :

X

si propone di procedere con [aggiudicazione definitiva del SERVIZIO P, 8
TRASPORTO E SMALTIMENTO DI REFLUI LIQUIDI PRODOTT! NEI SITI, @i ~
IMPIANT] LOCALIZZATI NELLA PROVINCIA DI BENEVENTO, alla A.T/, A i
/ECOBULDING Sri, con sede eletta in via Campane n.18- 83100 Avellino, per I’impo‘i@‘;pem PSS
pari ad € 197.614,26 (cenfonovantesettemilaseicentoquattordicieuro/26centesimi), al nétd-geiivA,
come dovuta per legge, calcolato applicando allimporto a base d’asta, suscettibile di ribasso, lo
sconto percentuale offerto in fase di gara 1,20% (unovirgolaventipercento), da cui la consistenza dei
prezzi unitari di sequito elencati:

CER 16.10.02 COD inferiore 500 €/ton. 14,82
COD maggiore 500 €/ton. 37,55
CER 20.03.04 €/ton. 17,79
CER 19.07.03 COD inferiore 30.000 €/ton. 22,73
COD inferiore  60.000 €/ton. 34,59
COD inferiore  80.000 €/ton. 51,39
TRASPORTO €/fon. 18,78
Visti, altresi,

= il D.Lgs.n.163/2006, con particolare riferimento all'affidamento con ricorso alle procedure
procedura a trattativa privata, previo esperimento di procedura negoziata ai sensi
dell'art.57 c.2 lett.c) e ¢.6 del D.Lvo n. 163/2006 e s.m.i.;

= 1l DPR 207/2010 “Regolamento di esecuzione e attuazione del decreto legislativo 12 aprile
2006 n.163 recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in

~ attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE™;

= | D.Lvo 6 settembre 2011, n.159 “Codice delle leggi antimafia e delle misure di
prevenzione, nonché le nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a
norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n.136";

Ritenuto:
= di dover procedere alla dichiarazione di aggiudicazione definitiva del SERVIZIO DI
PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI REFLUI LIQUIDI PRODOTTI NEI SITI,
DISCARICHE ED IMPIANTI LOCALIZZATI NELLA PROVINCIA DI BENEVENTO, A TUTTO IL
31.03.2015;

DETERMINA

= di procedere con I'aggiudicazione definitiva del SERVIZIO PER IL PRELIEVO,
TRASPORTO E SMALTIMENTO DI REFLUI LIQUIDI PRODOTTI NEI SITI, DISCARICHE
- ED IMPIANTI LOCALIZZATI NELLA PROVINCIA DI BENEVENTO, alla A.T.l.
PLANETARIA Srl /ECOBULDING Srl, con sede eletta in via Campane n.18- 83100
Avellino, per limporto complessivo pari ad € 197.614,26 (centonovantesettemila
seicentoquattordicieuro/26centesimi), al netto dell'lVA, come dovuta per legge, calcolato
applicando allimporto a base d'asta, suscettibile di ribasso, lo sconto percentuale offerto
in fase di gara 1,20% (unovirgolaventipercento);




"Libro delle decisioni degli Amministratori" Sannio Ambiente e Territorio S.r.l. via A. Mazzoni Benevento(BN)
P.Iva 0147490622

di fissare i sotto elencati prezzi unitari:

CER 16.10.02 COD inferiore 500
COD maggiore 500

CER 20.03.04

CER 19.07.03 COD inferiore  30.000 €/ton. 22,73
COD inferiore 60.000 €/ton. 34,59
COD inferiore 80.000 €/ton. 51,39

TRASPORTO €/ton. 18,78

di stabilire che i pagamenti avverranno con B.B., a 60 gg. data emissione fattura;

di confermare I'lng. MONACO Liliana, quale Responsabile del Procedimento;

di adottare il presente provvedimento quale determinazione a contrarre ai sensi e per gli
effetti dell'art. 11 del Codice dei Contratti approvato con D.lgs. n.163/2006, con le seguenti
caratteristiche:

A. Tutela della salute pubblica;

B.1. Oggetto del contratto: Servizio per il prelievo, trasporto e smaltimento di reflui liquidi
prodotti nei siti, discariche ed impianti localizzati nella provincia di Benevento:

B.2. Forma del contratto: Scrittura privata.

B.3.Clausole essenziali del contratto: Oggetto e corrispettivo dell'appalto, obblighi
dell'appaltatore, verifiche e controllo, penalita, obblighi dell'appaltatore nei confronti dei
propri dipendenti, modalita delle erogazioni finanziarie, trattamento dei dati personali;

C. Modalita di scelta del contraente: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del
bando di gara ai sensi dell'art.57, comma c) del D.L vo 163/2006 (Codice dei Contratti).

Manda al RUP per tutti i conseguenziali adempimenti.

L’ inistratore Unico
(0o iNlcojlno CARDON/E)

/ Ny /A Nty (///




